

# **Arrangør i Odense Idrætshal**

**Velkommen som arrangør i Odense Idrætshal**

**I denne folder kan du finde oplysninger som kan  
være til gavn ved afholdelse af dit / jeres  
arrangement.**

**Vi ønsker jer et rigtig godt arrangement**

## Antal siddepladser

Opvisningshallen i Odense Idrætshal har sammenlagt 2256 faste siddepladser, hvoraf 327 siddepladser udgøres af en mobiltribune, som kan køres frem til lejligheden, 20 pladser er etableret som pressepladser og 5 pladser er anbragt ved speakerbordet.

Opvisningshallen er godkendt til max. 3.000 personer ved koncertarrangementer, her i medregnes samtlige tilskuere, hjælpere, udøvere og andre personer tilstede i hallen.

Du kan finde en komplet stoleplan i PDF format på Odense Idrætspark's hjemmeside: <http://www.odense-idraetspark.dk>

## Presse & TV

Der er 20 pressepladser i hallen, hvor der er etableret arbejdsstationer. Der er 3 TV platforme i hallen. Der kan opstilles 3 TV kameraer på den største TV platform samt 1 kamera på hver de øvrige. Der er 4 kommentatorpladser.

TV har tilgang til parkeringspladser i umiddelbar nærhed af hallen og har adgang til 1x3x63 amp., 1x3x16 amp. samt 2x 230 v.

Der er udtag med 1x3x16 amp. ved hver af de små TV platforme.

Hvis der er behov for yderligere strøm til TV transmission skal Odense Idrætspark's inspektør kontaktes.

## Internet

Der er adgang til såvel trådløs internet og/eller opkobling via kabeladgang i alle møderum samt ved de 20 pressepladser, der er etableret i opvisningshallen. Opkoblingen er frit tilgængelig for hallens arrangører samt for pressen. Idrætshallen har også netadgang via TDC's hotspot. Det kræver, at du køber netadgang hos TDC for at gøre brug af det trådløse internet. Du bliver automatisk ført ind på TDC's hjemmeside, når du søger efter et trådløs netværk, og kan her købe netadgang via online betaling. Hvis du ønsker yderligere vejledning i, hvorledes det fungerer, kan du finde oplysninger på TDC's hjemmeside: <http://erhverv.tdc.dk/internet> vælg "Hotspot" i venstre menubjælke.

## Lys

Hallen har flere muligheder for indstilling af lys og lysstyrke afhængig af hvilken sportsgren og arrangement der afvikles.

Hallens TV lys er 1200 LUX

## Praktiske ting

Hvis der ikke skal udføres særlig bord- og stoleopstilling der skal godkendes af brandmyndighederne kan du nøjes med at kontakte hallens inspektør senest 14 dage før arrangementet. Her aftales et møde for at få klarlagt de praktiske ting der skal bruges og ordnes i forbindelse med arrangementet.

## Adresse & telefonliste

Adressen til Odense Idrætshal er

**Højstrupvej 5, 5200 Odense V**

Telefon :	Odense Idrætspark adm.	65 51 53 72
	Idrætsparklederen	65 51 53 70
	Inspektør	65 51 53 71
	Vagten ( hallen )	65 51 53 77
	Vagten ( Istadion )	65 51 53 85

## Ordensregler

Som arrangør er du altid forpligtet til at orientere dig om anlæggets ordensregler og sørge for at disse bliver efterlevet.

Ordensreglerne er opslået i opslagstavlen ved siden af hallens administrationskontor eller kan ses på Odense Idrætspark's hjemmeside <http://www.odense-idraetspark.dk>

## Brand- og sikkerhedsforhold

Arrangøren har ansvaret for ro, orden og sikkerhed i forbindelse med arrangementet. Dvs. at arrangøren skal stille det antal kontrollører og hjælpere til rådighed under arrangementet, der skal til, for at dette kan afvikles efter ovenstående ansvar.

Odense Idrætspark kan alt efter arrangementets karakter betinge sig, at kontrollørerne er godkendte af politiet til kontrollør- og dørmandsarbejde. Odense Idrætspark indgår altid i sikkerhedsorganisationen og har udarbejdet et antal sikkerhedskort til større publikumsarrangementer, som arrangøren skal bruge ved en evt. evakuering af publikum.

Arrangør skal tilsikre at bord-, stole-, scene- og anden inventaropstilling opfylder forskrifterne for forsamlingslokaler, herunder at der er godkendte opstillingsplaner for arrangementet.

Odense Idrætspark har et antal godkendte standardopstillinger til koncertbrug, men kan efter aftale være behjælpelige med at indhente godkendelse hos de relevante Myndigheder, hvis det er nødvendigt med nye opstillingsplaner. I så fald skal hallens inspektør kontaktes senest 3 uger før arrangementet. Du kan finde de lovgivningsmæssige forskrifter for forsamlingslokaler på Odense Brandvæsens hjemmeside:

<http://www.odense.dk/web/brand/raadgivning.aspx>

Klik på ” Regler og vejledninger” i venstre menubjælke

Odense Brandvæsen har også udarbejdet en vejledning for udførelse af flugtvejs- og pladsfordelingsplaner, som kan findes på ovenstående hjemmeside.

Brochuren findes under overskriften: ” Når du skal ... ” i venstre menubjælke.

På Odense Idrætspark's hjemmeside kan du finde brandplaner og pladsfordelingsplaner til koncertbrug for Odense Idrætshal.

<http://www.odense-idraetspark.dk>

## Strøm

Der er tilgang til 2x3x125 amp. samt 2x3x63 amp. i halgulvniveau.

Hvis der er behov for mere strøm til arrangementet skal Odense Idrætspark's inspektør kontaktes.

Odense Idrætspark har egen elinstallatør.

Alle tilslutninger til strøm skal være godkendte og CE mærket.

## Storskærme & Infoskærme

Opvisningshallen har 4 storskærme, som normalt fungerer som scoringstavle i forbindelse med sportslige arrangementer.

Scoringstavlen er softwarebaseret, og der er derfor mulighed for visning af klublogoer, landeflag og reklamer på scoringsanlægget.

Powerpointpræsentationer og filmklip kan vises på storskærmene, men kræver, at arrangør som minimum medbringer en USB pin med sin powerpoint-præsentation.

Der er DVD afspiller, som eksempelvis kan afspille DVD film, der kan vises på storskærmene. Materiale, der skal vises på storskærmene skal afleveres / fremsendes i elektronisk form til Odense Idrætspark senest 3 hverdage før arrangementet. Logoer & reklamer skal helst have en opløsning på 200 x 200 dpi.

Der er infoskærme placeret i møderum, caféområdet samt foyeren, som kan vise scoringstavle, powerpointpræsentation, DVD film uafhængigt af hinanden. Der kan køres lyd ud til storskærmene men ikke til infoskærmene.

Al materiale der vises på storskærme eller infoskærme må ikke være af racistisk, pornografisk eller anden stødende karakter.

## Flyvepunkter

Der er opsat 6 stk. enkeltflyvepunkter i Hal I samt 4 stk. enkeltflyvepunkter i Scenerummet / Kombisal, som normalt bruges i forbindelse med opstilling af scene til koncertafholdelse.

Hvert flyvepunkt i Hal I kan belastes med max. 1000 kg. og de 4 enkeltflyvepunkter i Kombisal, kan belastes med hver max. 800 kg.

Flyvepunkterne er kun placeret i den ene halvdel af hallen.

Hallen kan stille lift til rådighed vederlagsfrit.

## Møderum

Der er 6 faste møderum i Odense Idrætshal.

Møderum 1, på ca. 65 m<sup>2</sup> er placeret i stueplan.

Møderum 2, på ca. 37 m<sup>2</sup> er placeret ved caféen og har et stort glasparti mod caféområdet.

Møderum 3, på ca. 24 m<sup>2</sup> er placeret ved caféen

Møderum 4 er på ca. 75 m<sup>2</sup> og 5 & 6 er på hver 50 m<sup>2</sup> og er placeret på 1. sal i opvisningshallen.

Møderum 2 & 3 kan slås sammen og møderum 4 & 5 & 6 kan slås sammen til et stort møderum, som ofte fungerer som VIP rum i forbindelse med arrangementer.

## AV udstyr

Der er AV udstyr i møderum 4, 5 & 6. Arrangør skal selv medbringe en bærbar computer til afvikling af præsentationsmateriale.

## Caféen

Hallen har Cafeområde med plads til 120 siddende personer. Medbringelse af egen mad og drikkevarer må ikke finde sted med mindre dette er aftalt med hallens forpagter.

Al udskænkning og bispisning skal aftales med Caféens bestyrer, Zenia Larsen som kan kontaktes på mobil tlf. 60 81 25 37

Email: [zl@odensehaandbold.dk](mailto:zl@odensehaandbold.dk)

## Indgangsforhold for udstyrs- og varetransport.

Der kan køres direkte ind i hallen via indgange med max. størrelsen b: 2m x h: 2,35 m.

Hallen har en eldreven truck som kan løfte 1.600 kg. Trucken kan stilles til rådighed for arrangører, som kan fremvise et truckcertifikat.

Der må ikke køres med truck eller med en palleløfter med hårde gummihjul i hallens foyer.

## Handicapforhold

Der er etableret 2 parkeringspladser som er forbeholdt handicapparkering. Idrætshallen har automatisk døråbner ved hovedindgangen for at lette adgangen for handicappede i kørestol.

Der er indrettet 2 handicapafsnit med 6 pladser i hvert afsnit.

Handicapafsnittene kan findes ved tribuneafsnit A og E i hver sin side af hallen. Hallen har elevator til 1. sal samt flere handicaptolletter i alle plan.

Der er etableret døråbner ved 2 af hallens handicaptolletter.

## Parkeringsforhold

Der er 160 parkeringspladser, hvoraf 2 parkeringspladser er forbeholdt handicapparkering ved Odense Idrætshal

Derudover er der mulighed for i nærområdet at finde ca. 1.300 antal parkeringspladser, som dog kan være afhængig af forholdene på dagen.

Odense Bybusser nr. 31 & 32 kører til og fra Odense Idrætshal til Odense Banegård, hvor der er forbindelse til den øvrige del af landet.

## Overnatning

Odense Idrætspark har 32 overnatningspladser ved Odense Cykelbane.

Der er 8 rum med 4 køjesenge.

Overnatningsstedet ligger i tæt gå afstand af Odense Idrætshal.

Priser og bestilling kan foretages ved henvendelse til Claus Rasmussen på tlf. 20 32 73 83.

## Reklamer

Som arrangør er der altid mulighed for opstilling, ophængning og fremvisning af lejlighedsreklamer i selve hallen eller foyerområde efter aftale med Idrætsparklederen eller hallens inspektør.

Der vil være faste reklamer i hallen. Hvis arrangementets afvikling er betinget af en reklamefri hal kan dette ske vederlagsfrit hvis forbund el. unioner stiller krav herom. I øvrige tilfælde skal betales et beløb på kr. 5.000,-

## Ophængning og opklæbning

Der må ikke hænges skilte eller andre opslag op uden forudgående aftale med Odense Idrætspark's inspektør.

## Reklame for arrangement

Odense Kommune har oprettet en kulturhjemmeside, hvor der som arrangør er mulighed for at reklamere for sit arrangement.

Hjemmesiden kan findes på [www.oplevel.odense.dk](http://www.oplevel.odense.dk)